III 3
tem

Vis compul-
siva & me-
tus admis-
tunt aliquæ
consensum.
scilicet
spontaneæ:
nam quedam
voluntas in-
esse in
metu, ut
infra eod.
l. Si mulier
§. Si meru.
& sic idem
sive volens
& nolens
secundum
leges.

scilicet
expulsiva,
abla-
tiva, vel
turbativa,
scilicet,
quæ austert
omniens
consensum
voluntatis.
De qua
uringe
vi, ita
differit
Doctor
Subtilis
4. dist.
29. q. unica:
Urimus
consensus
coactus
sufficiat
ad
Matrimonium
contra-
hadum?
Sic, inquam,
scribit
n. 6. Ad
que-
tionem
duo sunt
vindenda;
primo
quælibet
posse
esse
con-
sus
coactus;
secundo,
si ille
sufficiat
ad
contra-
ctum
Ma-
trimonii.
De
primo,
contra-
diccio
est,
volunta-